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FN:s rapporter visar att av de 38 miljoner människor över hela världen som 
blev internflyktingar 2021 fördrevs majoriteten genom klimatrelaterade 
katastrofer. FN varnar ”vi står inför en oändlig ström av människor som 
tvingas fly från sina hem på grund av klimatförändringens effekter.” 

Vår egen forskning visar att 167 miljoner hem kan gå förlorade genom 
klimatkrisen under de kommande 20 åren. Antalet människor som 
fördrivits av konflikter har också passerat en dramatisk milstolpe i år. Enligt 
den statistik som FN:s flyktingorgan (UNHCR) publicerar har konflikten i 
Ukraina och andra länder drivit på antalet människor som tvingats fly från 
konflikter, våld, kränkningar av de mänskliga rättigheterna och förföljelse 
över den enorma milstolpen på 100 miljoner för första gången.

Inför dessa siffror är det lätt att känna sig överväldigad och maktlös. 
Men gemensamt har vi makten att nå ut till dem som tvingas fly sina 
hem eller som förlorat dem på grund av klimatrelaterade katastrofer. Vi 
gör detta genom att tillhandahålla högkvalitativ hjälp till de mest utsatta 
människorna på flykt och tar oss tid att lära känna dessa samhällen i 
processen. 

Vi får inte glömma att bakom dessa siffror finns verkliga människor. 
Personer som Jesus, som gillar att sjunga karaoke med sin familj. Par som 
Violeta och hennes man som söker lugn och återuppbyggnad och som 
sköter växterna i sin trädgård. Entreprenörer som Samuel som använder 
våra hjälppaket för att tillverka och sälja korgar. Personer som du och jag 
- med hopp, drömmar och en stark tro på en bättre framtid. 

Detta magasin är fullt av berättelser om människor vi har hjälpt och 
hur de bygger upp sina liv igen. Jag hoppas du tycker att läsningen är 
inspirerande. Berättelserna visar att vi tillsammans kan göra skillnad och 
hjälpa människor att börja om igen efter motgångar. 

Du kan också hitta berättelser om några av de människor som har samlat 
in välbehövliga medel för vårt arbete. Våra supporters kreativitet upphör 
aldrig att förvåna och göra oss ödmjuka. Utan din hjälp kunde vi inte nå 
tusentals familjer varje år. Tack. 
  

SANJ SRIKANTHAN 
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Välkommen  
I sommar har vi sett värmeböljor, torka 
och skogsbränder precis utanför våra 
dörrar. Klimatförändringarnas kraftfulla 
påverkan blir allt tydligare. 
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nuvarande distribution i Ukraina
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Pakistan ligger i södra Asien. Det gränsar till Indien, Kina, 
Afghanistan och Iran. Pakistan har ett varierat klimat och 
geografi, med stora bergskedjor i norr, ett område av öken i 
väster och Indus River-slätten i centrum.

Vattenvägar som matar Indusfloden har svämmat över sina 
breddar och översvämmar stora områden av torr mark och orsakar 
betydande skador på hus, vägar och infrastruktur. Översvämningen 
är den värsta som Pakistan har drabbats av sedan 2010, när 
ShelterBox gav hjälpinsatser för tusentals berörda familjer, i form 
av våra ikoniska gröna lådor som innehåller tillfälliga bostäder som 
ger människor möjlighet att börja återuppbygga sina liv.

Bild: Hussain Ali/Anadolu/Getty Images

PAKISTAN  
UPPDATERING 

Vi fokuserar vår uppmärksamhet på några 
av de mest drabbade områdena, inklusive 
Sindh och Khyber Pakhtunkhwa (KPK).

De första hjälpinsatserna har kommit till 
Pakistan och mer är på väg. I våra hjälppaket 

ingår tält, vattenfilter och vattenbuteljer, 
myggnät och solcellslampa.

Vi samarbetar med Islamic Relief Worldwide 
(IRW) och Islamic Relief Pakistan för att få ut 
våra hjälpinsatser till tusentals människor 
som drabbats av översvämningarna.

VAD GÖR  
SHELTERBOX?

Plötsliga översvämningar  
har dödat över  

1 100
 MÄNNISKOR 

och drabbat uppskattningsvis  
33 miljoner människor

De mest drabbade platserna är 

Sindh, Punjab,  
Khyber Pakhtunkhwa (KP) 

och Balochistan.

Den rikstäckande 
nederbördsmängden har varit  

2,87
GÅNGER HÖGRE 
än det 30-åriga nationella 

genomsnittet
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Den pågående konflikten i Ukraina är 
en allvarlig humanitär kris som orsakar 
storskalig fördrivning av människor. 
Människor måste fatta det svåra 
beslutet att lämna sina liv och hem 
bakom sig och splittra sina familjer. 
Alla står inför en osäker framtid. 

I takt med att konflikten fortsätter förväntar 
vi oss att behoven hos människor som 
når gränserna ökar. Till och med augusti 
har 13 miljoner människor flytt från 
sina hem. Grannländernas resurser är 
överansträngda eftersom fler människor 
söker trygghet och skydd. Moldavien är 
exempelvis ett av de fattigaste länderna 
i Europa och har sett mer än 560 000 
människor fly in i landet – motsvarande 
cirka 17 % av befolkningen.

PORTABLA HUSHÅLLSPAKET FÖR 
MÄNNISKOR SOM FLYTT TILL MOLDAVIEN
I samarbete med ACTED stödjer vi tusentals flyktingar i 
Moldavien med högprioriterade artiklar de kan bära med 
sig. Detta inkluderar individuella hygienkitt med föremål 
som tandkräm, tvål och sanitetsprodukter.

Vi tillhandahåller också pengar till några av de mest utsatta 
människorna, inklusive kvinnor som reser ensamma, 
personer som är funktionshindrade och oförmögna att 
arbeta, äldre män och kvinnor, personer med kroniska 
sjukdomar och personer som reser ensamma med barn. 
Pengarna ska hjälpa människor som passerar gränsen att 
tillgodose sina grundläggande behov. 

Allt arbete baseras på att lyssna till lokala gemenskaper. 
I efterdyningarna av en katastrof eller konflikt börjar vi 
alltid med att fråga människor vad som kommer att göra 
den största skillnaden för deras liv. För flyktingar som flyr 
från Ukraina är kontanter avgörande för att hjälpa dem att 
köpa mat och betala för boende, mat och resor. 

En familjs hem 
förstördes genom 
beskjutning

<
  

VÅR RESPONS I UKRAINA 
UPPDATERING

©Florian Bachmeier

ASSISTANS TILL MÄNNISKOR I KOLLEKTIVA 
CENTRA I LVIV OCH OMGIVANDE OMRÅDEN

Vi tillhandahåller tusentals madrasser till kollektiva centra 
i Lviv och de omgivande områdena, där människor söker 
trygghet och skydd. Sedan mars har vi arbetat i samarbete 
med People in Need för att leverera och distribuera 
madrasser löpande. Vi siktar på att tillhandahålla totalt 12 
000 madrasser som hjälper människor att sova på natten 
och få välbehövlig vila under dagen.

SHELTERBOX STÖTTAR             MED TRE OLIKA PROJEKT 

TILLFÄLLIGA BOSTÄDER OCH VIKTIGA 
ARTIKLAR FÖR DE FAMILJER SOM 
STANNADE KVAR

För vårt andra projekt stödjer vi människorna i 
Ukraina med tusentals skyddskitt och andra viktiga 
föremål för att säkerställa att de överlever i skadade 
byggnader. Med hjälp av vår partner Relief Aid har vi 
redan stöttat över 3 000 hushåll med skyddskitt som 
innehåller presenningar, verktyg och rep, värmefiltar, 
solcellslampor, hinkar och vattenbuteljer samt 
hygienartiklar som tvål, tvättpulver och tandkräm. 

PROJEKT 1: PROJEKT 2:

PROJEKT 3:



Konflikter i Burkina Faso har pågått i över sju år, medan 
strider mellan milisgrupper leder till betydande förluster 
av liv och fördrivningar över hela landet. 

Som ett resultat finns det nu cirka 1,7 miljoner internflyktingar 
i Burkina Faso. Många har flytt utan några tillhörigheter; 
Fördrivna kvinnor, män och barn tar skydd i det fria utan 
skydd mot vädret och riskerar att drabbas av sjukdomar. 

ShelterBox har stöttat över 22 000 människor i Burkina 
Faso och genomför nu ett fjärde projekt i landet. Baserat på 
feedback från våra partners och de personer vi har hjälpt, 
har vi lagt till en ny typ av saheliska tält till vårt senaste 
projekt. Det saheliska tältet är större och mer kulturellt 
lämpligt för familjer i Burkina Faso. 
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Nordöstra Nigeria har erfarit ständiga konflikter under 
de senaste 12 åren. Över två miljoner människor är för 
närvarande internflyktingar i regionen. 

Flera faktorer har bidragit till konflikten, inklusive våldsbejakande 
extremism, hög arbetslöshet, fattigdom och klimatförändringar 
som bidrar till brist på resurser. Översvämningar och torka har 
lett till en hård konkurrens om jordbruksmark. När familjer 
har tvingats bort från sina hem till följd av våld eller extremt 
väder, kämpar fördrivna samhällen för att tillgodose de mest 
grundläggande behoven. 

ShelterBox har avslutat sex projekt i nordöstra Nigeria, med 
hjälpinsatser till över 30 000 personer. Vårt senaste projekt stöttade 
familjer med nya tillfälliga Bama-bostäder. Bama-bostäder är 
en robust men enkel struktur som gör att större familjer kan bo 
tillsammans eller för att en skiljevägg ska ingå så att två familjer 
kan bo under samma tak. Tillfälliga Bama-bostäder används ofta i 
områden med begränsat utrymme och stora mängder människor 
i behov av tillfälliga bostäder. 

Tidigare i år fick Philomena och hennes familj ett av de tillfälliga 
Bama-bostäderna samt andra viktiga hushållsartiklar. Philomena 
berättade för oss att hon var nöjd med sin tillfälliga bostad.
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NIGERIA

Edwige, från vår partner Help utanför ett 
av våra nya Saheliska tält. 

<  

<
  

“Jag var väldigt glad första 
gången jag gick in i min nya 
tillfälliga bostad eftersom jag 
inte hade något rum innan, 
det var en stor glädje för mig. 
Dessutom blev jag överväldigad 
av glädje när jag tog emot 
hushållsartiklarna. De flesta 
föremålen i väskan var vad jag 
verkligen behövde, som kokkärlet 
och filten. Nu kan jag täcka mig 
under kyliga nätter. Jag är också 
mycket glad och tacksam.

-  Philomena, Nigeria

<
  

Philomena utanför 
hennes nya tillfälliga 
Bama-bostad

Torkan som drabbar nästan 36 miljoner människor förvärras snabbt på 
Afrikas horn efter den fjärde misslyckade regnperioden i rad. ShelterBox 
bidrar med hjälpinsatser för torkan. Vi började dela ut tillfälliga bostäder 
i augusti för att hjälpa omkring 13 000 fördrivna människor som 
drabbats av torkan i den somaliska regionen i Etiopien. 
 
Vi kommer att ge ytterligare uppdateringar kring vår respons i Afrikas 
horn i kommande utgåva av Beyond the Box.

AFRIKAS HORN
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Filippinerna drabbades av tyfonen Rai i december. 
Vindar på upp till 240 km/h drog över landet och 
skadade över två miljoner hem. ShelterBox reagerade 
på katastrofen genom att förse människor med verktyg, 
korrugerad plåt och presenningar för reparation av 
deras hem och nödvändiga hushållsartiklar som stöd 
när de återuppbygger sina liv. Efter distribution av 
hjälpinsatser skickade vi ett annat team för att lyssna 
och lära från de familjer vi mötte. Vi ville ta reda på 
de utmaningar de stod inför när de återhämtade sig 
efter stormen och hur hjälpartiklarna från ShelterBox 
hade hjälpt dem. Här är bara några få av de fantastiska 
människor vi mötte. 

BERÄTTELSER FRÅN 
FILIPPINERNA 

Jesus har bott i Sibongas högland under många år och 
berättade för oss vad han har noterat i sin omgivning över 
tid. ”Det har skett många förändringar och mycket skada.” De 
där husen där borta kunde aldrig ses eftersom det var många 
träd, men nu är träden borta. Det har varit översvämningar 
och det är väldigt varmt nu. Tyfonerna blir mer våldsamma. 
Det är klimatförändringen.”

Jesus fick ett skyddskitt med presenningar, rep, hammare, 
spikar, hacka, spade och andra verktyg och en solcellslampa. 

Den var väldigt användbar, speciellt 
krattan. Den var väldigt användbar i  
mitt arbete...också sågen och hammaren…
alltihopa.

Tack så mycket eftersom allt var väldigt användbart. Tack för 
besöket. Jag är glad att jag träffade människorna som hjälpte 
oss – jag är glad att se dig. 

Trots att supertyfonen Rai förstörde Violetas 
grönsaksland såg Violetas trädgård i mars ljuvlig och 
grön ut - "Vår lilla trädgård förstördes också av tyfonen. 
Det är därför vi sysslar med att plantera grönsaker. Vi 
började igen att plantera squash, aubergine och andra 
grönsaker.” 

Violeta tjänar pengar på att odla och sälja sina grönsaker 
och hennes familj tycker också om att äta deras färska 
grönsaker. ”Jag älskar att laga mat. Jag gillar att laga mat 
om det finns massor av tillgängliga ingredienser att laga. 
Jag tycker om enkel matlagning, som grönsaksrätter, 
pinakbet*, aubergine och allt vi har i trädgården.” Violeta 
och hennes man använder också trädgårdsarbete för att 
slappna av och distrahera sina sinnen. "Vad jag gör för 
att koppla av är trädgårdsarbete, och min man har också 
sin egen trädgård." 

*   En populär filippinsk rätt som består av blandade grönsaker 
 
sauterade i fisk eller räksås.

Violetas hus med trädgård

“

“

Jag högg träden som föll på mitt hus 
och rensade bort allt skräp. Det fanns 
inget tak och väggar. Det nyskördade 
riset var helt bortsopat. <

  

VIOLETA 

JESUS

När intervjun var över började Jesus systrar sjunga karaoke. 
Familjen har en karaokemaskin på sin gård, och familjen tycker 
om att sjunga tillsammans dagligen. Detta är en vanlig hobby i 
Filippinerna – att sjunga får alla att le. 

<
  

Violeta med sin man och två barn.<
  

Aimerah (12) med sitt 
skolarbete och ny solcellslampa
 
Efter intervjun tillbringade 
ShelterBox-teamet tid med Violeta 
och hennes familj och pratade 
och fotograferade. Violetas dotter 
Aimerah visade oss sitt skolarbete 
och förklarade hur hon använder 
solcellslampan för sina studier på 
kvällarna. Violeta berättade också 
att hennes dotter är mycket flitig 
och visade stolt oss rosetter som 
Aimerah vunnit i skolan. 
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När ShelterBox-teamet träffade Moises var han i färd med 
att bygga om sitt hus. Han sa till dem: ”Jag lärde mig att bygga 
av min far eftersom det var hans jobb tidigare. Jag betalade 
någon för att hugga veden och jag räddade några delar från 
mitt gamla hus.

 
Vi kände inte till att Rai skulle komma.  
Vi lämnade inte ens vårt eget hus direkt. 
Vid 19-tiden trodde jag inte att det skulle 
bli värre eftersom vinden fortsatte att 
avta. Vid 21-tiden blev det värre och det 
var som om mitt hus dansade i vinden. Det 
var då vi beslöt att evakuera till min mans 
hus. Vi sprang eftersom det var så mörkt. 
Vi kände oss väldigt rädda och vårt hus 
skakade redan. Jag trodde vi skulle dö om 
vi stannade kvar.
Jag har märkt vissa förändringar i vädret nu. När 
vädret inte är bra blir jag lätt rädd på grund av min 
ålder och på grund av vår upplevelse under tyfonen.  
De senaste tyfonerna jag har upplevt var inte så våldsamma 
som denna tyfon. Vårt hus har aldrig skadats tidigare. Den 
här tyfonen gjorde mig verkligt rädd. Jag är väldigt tacksam 
att vi fortfarande är vid liv.” 

“Utan hjälpen skulle vi inte kunna bygga upp vårt hus igen”, 
avslutade Moises.

MOISES

Moises reparerar sitt hem
Moises och hans fru Elizabeth

<
  

“

<
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Vi intervjuade Amy från vårt varumärkes- och 
innehållsteam för att dela lite insikter från hennes 
senaste utplacering till Filippinerna. 

Amy visar Monalyn 
och  
hennes dotter sina 
bilder

<
  

Q&A - AMY GRIFFIN  
HUR SAMLAR VI BERÄTTELSER?

Vilken är din roll vid ShelterBox? 
Storytelling är kärnan i allt vi gör på ShelterBox. Det är min roll att 
hjälpa till att ge en röst åt de människor som ShelterBox stödjer runt 
om i världen. Alla vi arbetar med bör ha ett val av hur de representeras, 
och en tydlig förståelse för syftet och värdet av att dela med sig av sin 
berättelse. 

Vad var syftet med din utplacering till Filippinerna? 
Tre månader efter vår första respons på tyfonen Rai, återbesökte vi 
ön Cebu, ett av de värst drabbade områdena. Vi ville höra direkt från 
dem som drabbats av tyfonen och den effekt stödet från ShelterBox 
hade varit. Vårt mål var att lära sig vad folk tyckte var mest användbart, 
och att ta reda på hur vi skulle kunna förbättra våra hjälpinsatser i 
framtiden. Det var min roll att samla in berättelser, bilder och videor 
att dela med ShelterBox-supportrar.

Finns det några berättelser från människorna 
du träffat som du fastnat för?
Vi besökte Ginalyn och hennes familj i Argaos 
högland. Trots att Ginalyn och hennes man Eresto 
inte hade någon erfarenhet från byggande var deras 
hem vackert. Jag blev imponerad av detaljerna, 
allt från de noggrant konstruerade fönstren till 
den välkomnande entrén – paret hade utnyttjat 
verktygen och presenningarna på ett utmärkt vis. 
Våra skyddskitt kommer i presenningspåsar, och 
Eresto hade klippt upp sina och använt dessa för 
att täcka sin nya dörr – utan att lämna en enda sak 
åt sitt öde. 

Många människor säger att vårt 
hem är vackert. Vissa som passerar 
förbi beundrar det. Jag är lycklig.
-   Ginalyn

Hur ser du till att människor vill dela sin historia med oss? 
Vid ShelterBox ser vi alltid till att människor förstår hur deras 
historia kommer att användas. Och vi ger dem utrymme och 
tid att bestämma om de vill dela med sig av sina erfarenheter. 
Bilderna vi tar och berättelserna vi samlar in är inte bara 
ett sätt att stärka vår sak – de är personliga berättelser om 
någons liv. Sättet vi samlar in och använder dem är viktigt 
och kan ha långvarig påverkan. Det är därför vi alltid kommer 
att sträva efter att upprätthålla bästa samtyckespraxis, för 
att säkerställa att de levda upplevelserna för de familjer vi 
stödjer är kärnan i vår kommunikation.  

Hur upplevde du utplaceringen?
Tre ord stannar kvar – välkomnande, uthållighet och karaoke! 
Eftersom det var min första resa till detta vackra land, blev 
jag verkligen rörd av hur snälla och tillmötesgående alla var. 
Trots den prövning som befolkningen hade gått igenom blev 
vi välkomnade med varma leenden. 

Det filippinska folkets orubbliga styrka, uthållighet och 
optimism kommer att stanna kvar hos mig under många år 
framöver. 

Under resan talade vi med olika familjer om de hinder som finns för att komma tillbaka till en normal 
tillvaro. Vill du lyssna till deras berättelser, besök www.shelterbox.org/typhoonrecovery

“



ShelterBox grundades av Rotary Club of Helston-
Lizard, Cornwall. Genom ett växande samarbete med 
Rotarymedlemmar och klubbar över hela världen 
blev ShelterBox Rotarys formella projektpartner för 
katastrofhjälp 2012. Detta partnerskap har hjälpt 
ShelterBox att förvandlas till en internationellt erkänd 
katastrofhjälp, som tillsammans stöttar fler människor 
när de behöver det som mest.

Detta partnerskap har förnyats med ytterligare tre år genom 
det avtal som tillkännagavs vid det årliga Rotary International-
konventet, där vd:n för ShelterBox, Sanj Srikanthan, höll ett 
huvudtal för mer än 11 000 närvarande Rotarymedlemmar 
och tusentals fler som tittade, praktiskt taget från hela 
världen.

Rotary har funnits bredvid oss på vår resa 
från dag ett och vi påminns om betydelsen 
av det partnerskapet varje gång vi 
mobiliserar.

“Det som började som en lokal anknytning till en Rotaryklubb 
i Cornwall har lett till en enastående internationell rörelse 
som har gett tillfälliga bostäder åt miljontals människor runt 
om i världen.

“Våra hjälpinsatser kan vara logistiskt utmanande och 
ofta är det Rotarys nätverk som hjälper oss att navigera 
utmaningarna. Det kan handla om försenad import av vår 
livräddande hjälp eller hjälp med lagerutrymme medan vi 
väntar på att dela ut skyddskitt.

“Rotarys medlemmar hjälper också ShelterBox 
insatsteam med att skapa viktiga samhällskontakter och 

nå katastrofdrabbade familjer i avlägsna områden som 
annars skulle mista detta.” Sanj Srikanthan, VD ShelterBox 

“Rotary och ShelterBox kommer att fortsätta att samarbeta 
för att bättre kunna stödja samhällen i nöd genom att 
förbättra beredskapen och förberedelserna för hjälp i 
områden som är utsatta för katastrofer.” - John Hewko, 
Generalsekreterare och VD, Rotary International

I år var det första gången som Rotary International kunde 
hålla sitt årliga konvent tillsammans sedan coronaepedemin 
började och ShelterBox var mycket glada över att kunna 
genomföra detta konvent. Vi träffade Rotarymedlemmar från 
hela vår globala gemenskap av supportrar och kunde skapa 
nya kontakter och nätverk runt om i världen. Partnerskapet 
mellan ShelterBox och Rotary är starkare än någonsin. 
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Plastföroreningar berör alla, och under de senaste åren 
på ShelterBox har vi gjort enorma ansträngningar för 
att minska den mängd plast vi använder. Även mindre 
förändringar av den plast vi transporterar i världen kan 
göra en enorm skillnad.

En del av de hjälpartiklar vi tillhandahåller måste ha 
förpackning för att hålla dem säkra medan de transporteras. 
Därför har vi arbetat tillsammans med våra lokala partners 
och de samhällen vi stödjer för att komma på nya och 
innovativa sätt att återvinna och återanvända förpackningar.

I samarbete med vår partner CARE Mocambique gav vi 
tillfälliga bostäder och husgeråd till över 5 000 familjer 
i norra Moçambique efter intensiva strider i regionen. 
Som en del av arbetet med att minska avfallet och främja 
hållbarhet tog lagerteamet, med Samira i spetsen, hand om 
alla förpackningar. Sedan arbetade de tillsammans med 
familjer för att hitta innovativa sätt att använda dessa. De 
ideér som människorna kom med handlade exempelvis 
om att använda förpackningar från presenningar som 
liggunderlag eller återanvända dem för att göra vindskydd 
för marknadsstånd. Men det var en genial användning av 
materialen som verkligen fångade vår uppmärksamhet. 

GE FÖRPACKNINGEN 
ETT ANDRA LIV 

ROTARY INTERNATIONAL OCH 
SHELTERBOX 

En flicka leker på ett 
liggunderlag gjort av 
presenningsförpackningar

Samuel väver en av 
sina korgar 

<
  

<
  

SAMUELS 
KORGVERKSAMHET 
När Samira tog sig till lagret, 
träffade hon på 45-årige Samuel 
som säljer korgar på den lokala 
marknaden. Samira frågade honom 
om de material han använder för att 
väva sina korgar och han berättade 
att han köper allt material från 
marknaden. Eftersom teamet 
fortfarande hade gott om material 
på lagret, bjöd hon Samuel att 
samla in alla plastremmar och 
förpackningsmaterial han kunde 
använda för att göra sina korgar. 

Samuel använde plastremmarna 
som håller ihop balarna med 
myggnät och filtar för att skapa 
varukorgar, liggunderlag och korgar. 
Han fortsätter nu att sälja dessa på 
den lokala marknaden.

“

Se partnerskapsvideon här 
skanna mig

Rotary är ett globalt nätverk 
bestående av 1,4 miljoner grannar, 
vänner, ledare och problemlösare 
som ser en värld där människor 

förenas och vidtar åtgärder för att 
skapa bestående förändring.
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FRANKIE OCH OTIS 
Som du vet har vi fantastiska supportrar över hela världen som samlar 
in pengar till ShelterBox. Frankie och Otis kommer från New Zealand och 
deras insamlingshistoria har verkligen inspirerat oss. När Frankie, 8, och 
Otis, 10, för första gången hörde talas om krisen i Ukraina, började de leta 
efter ett sätt att hjälpa fördrivna familjer.

 
Vi var så ledsna för folkets skull som var tvungna att 
lämna sina hem, husdjur, familjer och jobb

Eftersom dom hade massor av leksaker som dom inte längre 
kundeanvända, var en loppmarknad den perfekta insamlingen. Snart nog 
ställde sig deras vänner, familjemedlemmar och till och med den lokala 
radiostationen och tidningen bakom dem - ökade medvetenheten om 
deras arbete och donerade tillräckligt med godsaker för att fylla hela deras 
skolsal. Den dagen lyckades de samla in otroliga $5 800. De berättade för 
oss att "sammanräkningen av alla pengar som gjordes efter försäljningen" 
var höjdpunkten i deras insamlingsinsatser, såväl som att "hjälpa till under 
dagen, sälja artiklar och chatta med folk om försäljningen och Ukraina”

Tack så mycket, Frankie and Otis!
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Ryans Cookie Box sköts av en ung man som heter Ryan, 
hans mamma Hazel och Cookie Box-teamet. Varje 
månad väljer de olika välgörenhetsorganisationer att 
samla in pengar till. 

I juni samlade de in otroliga £1 591 för ShelterBox! Efter att 
ha hört talas om ShelterBox arbete för Ukraina genom sin 
lokala Rotaryklubb blev Ryan inspirerad. De bakar nästan 
varje dag, och folk köper Ryans kakor och bakverk genom 
att lämna pengar i en kasse utanför familjens hem. Ryan har 
samlat in över 50 000 pund till välgörenhet under de senaste 
fem åren. Heja Ryan! 

Hazel berättade för oss att de valde att samla in 
pengar för ShelterBox. “Vi ville samla in pengar till en 
välgörenhetsorganisation som gav praktisk och lättförståelig 
hjälp till de familjer som drabbats av denna konflikt - 
eftersom det är viktigt för oss att Ryan kan se vilken skillnad 
som hans lilla företag gör.” 

 
ShelterBox talar till oss därför att man 
tillhandahåller nödbostäder och verktyg 
för människor som har blivit hemlösa 
genom katastrofer och konflikter.

RYANS  
COOKIE BOX

TALLULAH  
OCH LUCCA

ETT  
90-ÅRSFIRANDE 

14-årige Tallulah gav sig iväg på en ridtur med 
sin ponny Lucca hela vägen över Bodmin-heden i 
Storbritannien under påskhelgen. 

De red totalt makalösa 48,6 km på tre dagar. Hon hade 
sällskap av sin mamma, Alice och deras collie, Chappie. 
De lyckades samla in enastående £899 för att stödja vårt 
arbete i Ukraina. Bra gjort, Tallulah och Lucca! 

Joan firade sin 90-årsdag genom att stödja ShelterBox 
med ett strandparty. 

Praktiskt taget hela byn samlades för att fira, och vi är så 
glada att ShelterBox fick vara en del av hennes firande. Från 
oss alla här på ShelterBox vill vi tillönska Joan en verkligt fin 
födelsedag! 

“

“ De flesta av er har hört många av de traditionella sätten som finns för att 
samla in pengar. Oavsett om det är sponsringsformulär, hinkinsamlingar eller 
JustGiving, visste du att du kan använda din Facebook-sida för att samla in 
pengar till ShelterBox? 

Det är väldigt enkelt att skapa en insamling; skapa bara ett inlägg, klicka på alternativet "samla 
in pengar" och sök efter ShelterBox!  Oavsett om du har ett firande på gång, eller vill utmana 
dig själv för en insamlingsaktivitet, är Facebook ett enkelt sätt att samla in donationer. 

Topp
Tips!

Steven "Tonk" Tonkinson klarade 
en klättring på 8,85 km (höjden 
på Mount Everest!) på bara 30 
timmar och samlade samtidigt 
in $56 767,85 (kanadensiska 
dollar) för ShelterBox! Allt med 
en ShelterBox på hans rygg.

Vi känner vördnad och är så 
tacksamma för människor som 
Steven som gör mesta möjliga för 
att stödja vårt arbete. Tack! 

VÅRA SUPPORTRAR ÄR ENASTÅENDE! 



Sanj Srikanthan, verkställande direktör på ShelterBox 
och president Gordon McInally, Rotary International, slog 
läger i ett av ShelterBox tält på Border Union Show för 
att hjälpa till att belysa hur ett förändrat klimat fördriver 
människor runt om i världen.

ShelterBox VD, Sanj Srikanthan säger: “Klimatförändringarna 
gör väderhändelserna ännu mer allvarliga och det kommer 
i sin tur att göra planeten mer oförutsägbar när människor 
tvingas tävla om naturresurser och flyr över gränserna.

Vi ser redan detta i länder där ShelterBox kommer in med 
hjälpinsatser – i Sahel, Jemen och Moçambique där människor 
tvingas lämna nära och kära, hem och försörjning bakom sig.

Även om vi inte kan lösa konflikter eller arbeta för att 
minska klimatförändringarna på egen hand, kan vi höja 
rösterna för dem som berörs av detta. Vi kan också arbeta 
smartare, minska användningen av plast i våra kitt och sänka 
våra koldioxidutsläpp – samtidigt som vi snabbare når fler 
människor med våra hjälpinsatser genom att förbereda 
hjälpen där vi vet att det kommer att behövas och ha 
importarrangemang på plats.”

ShelterBox forskning visar hur 167 miljoner hem under 
de kommande 20 åren kan gå förlorade på grund av 
klimatförändringar. Översvämningar kommer att vara en 
ledande orsak till väderrelaterade katastrofer, allt varmare 
hav kommer att föra större regn till platser som inte klarar av 
detta, och andra delar av världen kommer att möta allt mer 
dödlig torka som den Östafrika just nu står inför.

Rotary Internationals president, Gordon McInally säger: “Rotary 
är glada över att tillsammans med våra partners på ShelterBox 
kunna öka medvetenheten om de allt mer förödande 
konsekvenserna av klimatförändringar världen över. 

Miljökatastrofer är ett stigande hot mot världsfreden. Med 
denna ”sleep out” vill vi lyfta fram det ökande antalet fördrivna 
människor över hela världen och understryka hur vi genom 
att arbeta tillsammans kan göra skillnad för människor som 
har fått sina liv söndertrasade.” 

Rotarianerna Doug Forsyth och John Lafferty från Rotary 
Borderlands deltog också i denna ”sleep out” och använde 
några av välgörenhetsorganisationens hjälpartiklar som 
visades upp för allmänheten under Border Union Show.

ShelterBox är en välgörenhetsorganisation som är oberoende av Rotary International och Rotary Foundation. 

T  +44 (0)300 0300 500       E   hello@shelterbox.org
       /@ShelterBox                W  shelterbox.org 
ShelterBox, Falcon House, Charles Street, Truro, TR1 2PH, UK 

MOMS 777524785. ShelterBox Trust är en registrerad välgörenhetsorganisa-

tion (1096479) och ett aktiebolag i England och Wales (04612652).

THE BIG SLEEP OUT 


